
1 

 

                                                                                                                                                                           

                           
        ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
              ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
                               ----- 
            ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ Α΄ ΑΘΗΝΑΣ 
              ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
----- 
Ταχ. Δ/νση:  Χίου 16-18, 104 38, Αθήνα 
Πληροφορίες:   Π. Σωτηροπούλου 
Τηλέφωνο :214-4069335 
e-mail:   mail@dipe-a-athin.att.sch.gr 
 

 

  

 

 Αθήνα, 05-09-2024 

     Αρ. Πρωτ.: 27142 

 

  
                       ΠΡΑΞΗ ΜΟΝΙΜΟΠΟΙΗΣΗΣ 
              

 
 

             ΘΕΜΑ: «Μονιμοποίηση εκπαιδευτικών της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Α΄ Αθήνας» 
                                                  
                                                            Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  Α’ Αθήνας 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ167 τ. Α΄/30-09-1985). 

2. Τις διατάξεις των εδ. α΄ και β΄ της παρ. 7 του άρθρου 62 του ν. 4589/2019 (Α΄ 13) σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 2 και τις παρ. 1, 3 και 4 του άρθρου 

40 του ν. 3528/2007 (Α΄26).  

3. Τις διατάξεις της παρ. 7 του άρθρου 66 και της παρ. 3 του άρθρου 78 του ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136/τ.  Α΄/03-08-2021).  

4. Τις διατάξεις της παρ. 5Α του άρθρου 232 του ν. 4823/2021 (Α΄136), όπως προστέθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 78 του ν. 4997/2022 (Α΄219). 

5. Τη διάταξη της παρ. 1 του άρθρου 5 με αριθ. 170405/ΓΓ1/28-12-2021 ΚΥΑ με θέμα «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

         αρμοδιοτήτων των Διευθυντών Εκπαίδευσης (Β΄ 6273).  

6. Την υπ΄ αρ. Φ.353.1/28/68544/Ε3/19-06-2023 (ΑΔΑ: 958046ΜΤΛΗ-70Η) απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών        

mailto:mail@dipe-a-athin.att.sch.gr
ΑΔΑ: 6Α4Σ46ΝΚΠΔ-ΗΓ4



2 

 

        Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης». 

7. Την υπ΄αριθμ. 43974/Ε3/25-04-2024 (ΑΔΑ: 9ΛΣΟ46ΝΚΠΔ-ΚΟ6) εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ.Α. με θέμα: «Διευκρινίσεις σχετικά με τη μονιμοποίηση εκπαιδευτικών και μελών ΕΕΠ-

ΕΒΠ Πρωτοβάθμιας». 

8. Τα υπ΄αριθμ. ΦΕΚ 1289/Γ΄/19-08-2020, ΦΕΚ 1818/Γ΄/10-08-2021, 1928Γ/16-08-2022 & 1930/Γ΄/16-08-2022 Διορισμού των Εκπαιδευτικών .  

9. Την υπ΄ αριθμ. 47/05-09-2024 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Α΄ Αθήνας. 

 

                                  ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

     Την αναδρομική μονιμοποίηση των δόκιμων εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης, οι οποίοι διορίστηκαν στη Δημόσια Εκπαίδευση με τις υπ. αριθμ. 106410/Ε1/17-08-

2020, 95849/Ε1/02-08-2021, 97010/Ε1/04-08-2021 και 98266/Ε1/04-08-2022 Αποφάσεις της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Εκπαιδευτικού Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Υπουργείου Παιδείας, Θρησκευμάτων και Αθλητισμού (ΦΕΚ 1289/Γ΄/19-08-2020, ΦΕΚ 1818/Γ΄/10-08-2021, 1928/Γ΄/16-08-2022 & 1930/Γ΄/16-

08-2022), ανέλαβαν  υπηρεσία, διένυσαν δύο (2) έτη δοκιμαστικής υπηρεσίας κατά τη διάρκεια της οποίας  υπηρέτησαν χωρίς ποινές και έλαβαν μέρος με επιτυχία στη διαδικασία 

αξιολόγησης του έργου τους σε όλα τα προβλεπόμενα, ανά περίπτωση, πεδία αξιολόγησης όπως ορίζεται στο Κεφάλαιο Γ΄ του Μέρους Γ΄(άρθρα 66 έως 80) του ν. 4823/2021 (Α΄136) 

ως ακολούθως: 

Α/Α ΑΡ.ΜΗΤΡ. 
ΕΠΩΝΥΜΟ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΟΝΟΜΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑΣ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ 
ΑΡ. ΦΕΚ. 

ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 
ΗΜ. ΦΕΚ. 

ΔΙΟΡΙΣΜΟΥ 

ΗΜ. 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

Η
Μ

. 
Μ

Ο
Ν

ΙΜ
Ο

Π
Ο

ΙΗ
ΣΗ

Σ 

1 726818 ΑΓΝΑΝΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 57ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

2 725942 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΠΗΓΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 18/8/2022 71ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

3 726110 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 4ο Δ.Σ. ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 16/8/2024 

4 727443 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 22/8/2022 71ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

5 727320 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΙΜΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 22/8/2022 8οΔ.Σ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ 16/8/2024 

6 724603 ΑΡΚΟΥΜΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 19/8/2022 81ο Ν/Γ ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

ΑΔΑ: 6Α4Σ46ΝΚΠΔ-ΗΓ4



3 

 

7 727626 ΑΥΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 22/8/2022 50ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

8 722257 ΒΗΧΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΠΕ 71 
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
1928/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 99ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

9 726832 ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 27ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

10 727512 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 19/8/2022 
2ο Δ.Σ. Ν. 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

16/8/2024 

11 726712 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ-ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 3ο Δ.Σ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ 16/8/2024 

12 727123 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 22/8/2022 6ο Δ.Σ. ΒΥΡΩΝΑ 16/8/2024 

13 726225 ΓΙΟΥΜΟΥΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 22/8/2022 4ο Δ.Σ. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 16/8/2024 

14 727654 ΓΙΟΥΡΓΑ ΕΛΕΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 19/8/2022 11ο Δ.Σ. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 16/8/2024 

15 726104 ΓΚΟΤΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 94ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

16 725561 ΓΚΟΥΝΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 7ο Δ.Σ. ΔΑΦΝΗΣ 16/8/2024 

17 726377 ΓΚΡΙΤΖΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 18/8/2022 174ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

18 726116 ΓΟΥΛΑ ΑΘΗΝΑ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 9ο Δ.Σ. ΒΥΡΩΝΑ 16/8/2024 

19 727315 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΑΝΝΕΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 102ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

20 724972 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ - ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ 60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 89ο Ν/Γ ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

21 727158 ΔΕΛΑΒΙΝΙΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 18/8/2022 
13ο Δ.Σ. 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

16/8/2024 

22 725972 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΑΡΙΣΤΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 4ο Δ.Σ. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 16/8/2024 

23 727132 ΔΗΜΖΑ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 1ο Δ.Σ. ΒΥΡΩΝΑ 16/8/2024 

24 727656 ΔΗΜΤΣΑ ΕΡΜΙΟΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 102ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

ΑΔΑ: 6Α4Σ46ΝΚΠΔ-ΗΓ4



4 

 

25 727508 ΔΡΟΣΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΑΙΜΙΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 69ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

26 725030 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 151ο Ν/Γ ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

27 727579 ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 92ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

28 727329 ΚΑΒΟΥΡΑ ΑΟΥΡΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 19/8/2022 5ο Δ.Σ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 16/8/2024 

29 725934 ΚΑΖΑΜΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 22/8/2022 4ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

30 724840 ΚΑΛΑΪΤΖΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ 60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 22/8/2022 
1ο Ν/Γ Ν. 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

16/8/2024 

31 727461 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 
17ο Δ.Σ. 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

16/8/2024 

32 726197 ΚΑΛΟΓΗΡΑ ΑΛΕΞΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 22/8/2022 3ο Δ.Σ. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 16/8/2024 

33 727651 ΚΑΛΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 20ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

34 724997 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 19/8/2022 130ο Ν/Γ ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

35 727146 ΚΑΝΤΕΜΝΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 10ο Δ.Σ. ΒΥΡΩΝΑ 16/8/2024 

36 724695 ΚΑΡΑΔΗΜΟΥ ΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ 60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 22/8/2022 
5ο Ν/Γ Ν. 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

16/8/2024 

37 727318 ΚΑΡΑΜΙΧΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 4ο Δ.Σ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 16/8/2024 

38 726275 ΚΑΡΑΝΑΝΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 
Δ.Σ. ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 
ΠΑΙΔΩΝ ΑΓ. ΣΟΦΙΑ 

16/8/2024 

39 727246 ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 22/8/2022 92ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

40 725827 ΚΑΡΑΤΖΙΟΥΛΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 145ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

41 726238 ΚΑΤΣΙΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 3ο Δ.Σ. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 16/8/2024 

42 726209 ΚΕΛΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 50ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

ΑΔΑ: 6Α4Σ46ΝΚΠΔ-ΗΓ4



5 

 

43 727305 ΚΕΦΑΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 174ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

44 726044 ΚΟΛΟΚΟΝΤΕ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 18/8/2022 88ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

45 727557 ΚΟΡΚΟΝΤΖΗΛΑ ΦΑΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 18/8/2022 1ο Δ.Σ. ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 16/8/2024 

46 727156 ΚΟΡΟΜΠΛΗ ΒΑΪΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 22/8/2022 
17ο Δ.Σ. 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

16/8/2024 

47 727332 ΚΟΤΡΩΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 22/8/2022 53ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

48 727418 ΚΟΥΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 22/8/2022 
7ο Δ.Σ. Ν. 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

16/8/2024 

49 722081 ΚΟΥΡΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 1928/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 
1ο 2/θ ΕΙΔΙΚΟ Ν/Γ 
ΕΛΕΠΑΠ 

16/8/2024 

50 726169 ΚΟΥΤΣΩΝΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 3ο Δ.Σ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ 16/8/2024 

51 727444 ΚΩΣΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 145ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

52 726604 ΚΩΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 101ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

53 726597 ΛΑΒΑΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 18/8/2022 4ο Δ.Σ. ΒΥΡΩΝΑ 16/8/2024 

54 725820 ΛΑΛΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 
2ο Δ.Σ. 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

16/8/2024 

55 727464 ΛΑΜΠΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 2ο Δ.Σ. ΔΑΦΝΗΣ 16/8/2024 

56 725652 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 19/8/2022 1ο Δ.Σ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ 16/8/2024 

57 727462 ΜΑΛΑΜΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΜΑΛΑΜΑΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 
10ο Δ.Σ. 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

16/8/2024 

58 724804 ΜΑΝΕΣΗ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ 60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 66ο Ν/Γ ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

59 722113 ΜΑΝΟΥΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ 60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 1928/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 96ο Ν/Γ  ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

60 726611 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 85ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

ΑΔΑ: 6Α4Σ46ΝΚΠΔ-ΗΓ4



6 

 

61 726508 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΝΕΛΛΑ ΧΡΙΣΤΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 22/8/2022 10ο Δ.Σ. ΒΥΡΩΝΑ 16/8/2024 

62 726327 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 23/8/2022 1ο Δ.Σ. ΒΥΡΩΝΑ 16/8/2024 

63 725047 ΜΑΥΡΙΚΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 19/8/2022 
9ο Ν/Γ Ν. 
ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 

16/8/2024 

64 727120 ΜΕΓΓΟΥΡΑ ΘΑΛΕΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 22/8/2022 10ο Δ.Σ. ΒΥΡΩΝΑ 16/8/2024 

65 725137 ΜΗΤΣΙΑΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 22/8/2022 148ο Ν/Γ ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

66 725720 ΜΟΥΡΙΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 170ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

67 727218 ΜΠΑΚΑΜΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ-
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 129ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

68 727039 ΜΠΑΛΑΤΣΟΥΚΑ ΣΩΤΗΡΙΑ-ΔΑΝΑΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 19/8/2022 20ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

69 726401 ΜΠΕΛΝΤΕΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 18/8/2022 21ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

70 725610 ΝΙΚΟΛΟΥΛΗ ΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 22/8/2022 142ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

71 722253 ΝΤΑΜΠΟΥ ΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ 71 
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
1928/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 2ο Δ.Σ. ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 16/8/2024 

72 724647 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ 60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 2ο Ν/Γ ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

73 726676 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 22/8/2022 105ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

74 722094 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ-ΛΕΜΟΝΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ 61 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 

ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
1928/Γ' 16/8/2022 22/8/2022 

Ν/Γ ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
ΒΥΡΩΝΑ 

16/8/2024 

75 725810 ΠΑΠΠΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 22/8/2022 111ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

76 727279 ΠΑΠΟΥΤΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 76ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

77 725785 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 22/8/2022 18ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

78 727385 ΠΑΡΤΣΑΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 5ο Δ.Σ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 16/8/2024 

ΑΔΑ: 6Α4Σ46ΝΚΠΔ-ΗΓ4



7 

 

79 727102 ΠΑΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΘΩΜΑΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 8ο Δ.Σ. ΔΑΦΝΗΣ 16/8/2024 

80 725035 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 60ο Ν/Γ ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

81 727304 ΠΙΤΣΑΔΙΩΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΒΛΑΣΙΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 50ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

82 724472 ΠΟΛΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1930/Γ' 16/8/2022 16/8/2022 142ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

83 727141 ΠΟΛΥΖΩΗ ΣΟΦΙΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 57ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

84 724971 ΠΟΥΛΙΑΝΟΥ ΣΑΒΕΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ 60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 153ο Ν/Γ ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

85 725121 ΠΡΙΑΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ 60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 18/8/2022 
1ο Ν/Γ Ν. 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

16/8/2024 

86 726148 ΡΟΥΜΠΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 103ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

87 727347 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 18/8/2022 145ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

88 726983 ΣΑΛΤΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 4ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

89 727341 ΣΙΑΤΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 48ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

90 727524 ΣΙΑΧΟΥ ΑΡΕΤΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 18/8/2022 
2ο Δ.Σ. Ν. 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

16/8/2024 

91 727297 ΣΠΑΝΟΥ ΔΑΝΑΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 18/8/2022 2ο Δ.Σ. ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 16/8/2024 

92 727602 ΣΤΑΜΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 18/8/2022 
1ο Δ.Σ. Ν. 
ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 

16/8/2024 

93 726463 ΤΗΝΙΑΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 88ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

94 726710 ΤΑΜΠΑΚΙΑΡΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 22/8/2022 9ο Δ.Σ. ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 16/8/2024 

95 726450 ΤΡΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΡΟΝΗΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 18/8/2022 4ο Δ.Σ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ 16/8/2024 

96 727563 ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 23/8/2022 50ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

ΑΔΑ: 6Α4Σ46ΝΚΠΔ-ΗΓ4



8 

 

97 726042 ΤΣΑΚΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 18/8/2022 102ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

98 724480 ΤΣΙΠΟΛΙΤΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1930/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 48ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

99 726797 ΤΣΙΩΡΗ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 62ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

100 727182 ΤΣΟΜΩΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 18/8/2022 129ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

101 727324 ΤΣΩΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 19/8/2022 53ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

102 725038 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ 60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 154ο Ν/Γ ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

103 724451 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ 11 ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 1930/Γ' 16/8/2022 22/8/2022 53ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

104 727138 ΦΩΤΕΙΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 102ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

105 727317 ΧΑΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 
15ο Δ.Σ. 
ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ 

16/8/2024 

106 726536 ΧΑΛΚΙΑ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 33ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

107 726752 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ-
ΗΛΙΑΣ 

ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 19ο Δ.Σ. ΖΩΓΡΑΦΟΥ 16/8/2024 

108 726836 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΪΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 18/8/2022 102ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

109 727469 ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 2ο Δ.Σ. ΚΑΙΣΑΡΙΑΝΗΣ 16/8/2024 

110 727691 ΨΥΧΑΡΗ ΕΛΕΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ' 16/8/2022 17/8/2022 1ο Δ.Σ. ΒΥΡΩΝΑ 16/8/2024 

111 708404 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΕ71 
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΕΙΔΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 
1289/Γ' 19/8/2020 25/8/2020 18ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 19/8/2022 

112 715596 ΛΙΟΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1818/Γ' 10/8/2021 17/8/2021 17ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 10/8/2023 

113 715039 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ60 ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 1818/Γ' 10/8/2021 16/8/2021 96ο Ν/Γ ΑΘΗΝΩΝ 10/8/2023 

114 727031 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ'  16/8/2022 16/8/2022 52ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

ΑΔΑ: 6Α4Σ46ΝΚΠΔ-ΗΓ4



9 

 

115 727665 ΜΠΟΚΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1930/Γ'  16/8/2022 16/8/2022 59ο Δ.Σ. ΑΘΗΝΩΝ 16/8/2024 

116 716192 ΡΗΓΑ ΦΙΛΟΜΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ 70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 1818/Γ' 10/8/2021 10/8/2021 ΔΙ.ΠΕ. ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 10/8/2023 

 

 

            Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 
                             Εκπαίδευσης Α΄ Αθήνας 
 
 
                          Δρ. Ευαγγελία Καραγιάννη                  

       Κοινοποίηση: 

1. Ενδιαφερόμενοι εκπαιδευτικοί 

2. Σχολικές μονάδες 

3. Π. Μ. 

ΑΔΑ: 6Α4Σ46ΝΚΠΔ-ΗΓ4


		2024-09-05T13:22:28+0300


		2024-09-05T14:06:52+0300
	Athens




